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Sem Nivel

Representante Legal do Ente:  045.463.049-27 - DANIEL PONTES DA CUNHA

Unidade Gestora:
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Representante Legal da Unidade Gestora: 622.657.509-30 - EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA
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Certificagcdo do Gestor: CGRPPS

Variacao do Saldo da Carteira

. . . %: %Anox % Mésx
Tipos de Ativo 09/2023 (R$) 08/2024 (R$)E 09/2024 (RS$) R
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 31.271.174,50 88.155.770,00E 89.266.406,88 97,10%E

1 [ |
Titulos Publicos de Emissio do

. 31.271.174,50 51.754.446,29: 52.105.811,51  56,68%: 66,63% 0,68%
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 7°, 1, a . .

i i
Fundo/Classe de Investimento - : :

100% Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, - l4.605.691,63§ 14.527.594,59 15,80%§ - -0,53%
I,b : :
! !
Fundo/Classe de Investimento em : .
. 21.795.632,08: 22.633.000,78 24,62%:* - 3,84%
Renda Fixa - Geral - Art. 7%, I, a : :
1 ]
Renda Variavel - 2.715.547,77:  2.667.121,92 2,90%:
! !
Fundo/Classe de Investimento em : .
- o 1.608.067,99: 1.568.875,78 1,71%:- - -2,44%
AcOes - Art. 8°, | ' .
i i
Fundo/Classe de Investimento em
- 1.107.479,78= 1.098.246,14 1,19%:= - -0,83%
BDR-AcOes - art. 8%, 1lI : :
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. . %E %Anox % Mésx
Tipos de Ativo 09/2023 (R$)  08/2024 (R$): 09/2024 (RS) R
' Carteira: Ano Més
I I
TOTAL 31.271.174,50 90.871.317,77E 91.933.528,80
Segmentos nao enquadrados na CMN
Tipos de Ativo 09/2023 (RS) 08/2024 (RS)E 09/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1 1
TOTAL - -z 0,00 -
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Portfdlio

Rentabilidade no Més: 0,48%

Renda Variavel

Renda Fixa
Portfolio Detalhado
Rent.
. Fundo _ 9/2024 R$ Més
Ativo . .. Marcagao %
Constituido (%) (%)

92.707.514,90 0,48

Titulos Piblicos de Emissdo do

56,68 52.105.811,51
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 7°, 1, a

Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais

Na curva 4,36 4.006.607,80 0,69
(NTN-B) - 59914534
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais

Na curva 4,49 4.127.517,12 0,69
(NTN-B) - 59914535
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Ndo

. 11,85 10.892.158,16 0,66
(NTN-B) - 27754748 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Ndo

. 5,89 5.411.333,85 0,71
(NTN-B) - 32900781 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Ndo

. 5,89 5.412.127,14 0,71
(NTN-B) - 32900782 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Nao

. 11,88 10.925.446,07 0,66
(NTN-B) - 2246331 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Nao

. 2,22 2.037.417,78 0,77
(NTN-B) - 55525261 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Nao

) 2,22 2.038.071,70 0,66
(NTN-B) - 55525333 informado
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais Nao

. 1,97 1.812.122,84 0,67
(NTN-B) - 46224420 informado
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Patrimonio
Liquido (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%
PL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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. Fundo
Ativo

Constituido

Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais
(NTN-B) - 4622502646

Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais
(NTN-B) - 46221058

Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais
(NTN-B) - 46225025

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,
I,b

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.577.503/0001-88 - CAIXA BRASIL
IMA-B 5+ TiITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B5
+TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

19.515.015/0001-10 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS IPCA IV FUNDO
DE INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA
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Marcagao

Ndo
informado
Ndo
informado
Nao
informado

CADPREV

9/2024
(%)

1,97

1,97

1,98

15,80

0,08

2,30

1,92

0,00

0,00

4,43

0,00

0,00

0,00

RS

92.707.514,90

1.814.739,67

1.812.400,08

1.815.869,30

14.527.594,59

77.823,51

2.112.918,82

1.766.843,04

0,00

0,01

4.070.793,98

0,00

0,00

0,00

Rent.
Més
(%)

0,48

0,68

0,68

0,68

0,32

-0,69

-0,69

0,00

0,00

-1,46

0,00

0,00

0,00

Patrimonio
Liquido (R$)

0,00

0,00

0,00

3.419.686.698,34

3.720.203.081,78

4.321.577.868,21

1.019.784.380,46

991.282.398,75

1.125.610.778,02

6.344.704.635,67

36.184.875,14

6.199.058.728,10

%
PL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06

0,04

0,00

0,00

0,36

0,00

0,00

0,00
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Rent.
. Fundo . 9/2024 RS Més Patrimdnio %
Ativo . .. Marcacao (%) ..
Constituido (%) 0 Liquido (R§) PL

92.707.514,90 0,48

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

7,07  6.499.215,23 0,83 11.229.374.861,63 0,06

Fundo/Classe de Investimento em

] 24,62 22.633.000,78
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, I, a

10.646.895/0001-90 - CAIXA NOVO
BRASILFIC RENDA FIXA 2,20  2.025.536,33 -0,64 1.021.358.141,89 0,20
REFERENCIADO IMA B

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 1,77 1.627.522,21 0,85 5.910.577.806,47 0,03
MATRIZ RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

191  1.758.527,57 0,84 20.065.228.623,01 0,01

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

18,73 17.221.414,67 0,86 19.144.855.193,98 0,09

Fundo/Classe de Investimento em

N 1,71 1.568.875,78
AgOes - Art. 8%, |

39.346.123/0001-14 - TARPON GT

INSTITUCIONAL FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE 0,47 431.796,69 -0,10 605.294.623,31 0,07
FUNDOS DE INVESTIMENTO EM

ACOES

30.068.169/0001-44 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES CAIXA BRASIL ACOES LIVRE

0,94 865.729,59 -3,05 697.390.245,29 0,12

38.280.883/0001-03 - GUEPARDO

VALOR INSTITUCIONAL FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE 0,30 271.349,49 -4,07 666.388.549,62 0,04
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE

ACOES

30.068.224/0001-04 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES CAIXA ACOES MULTIGESTOR

0,00 0,01 -3,05 722.164.315,16 0,00

Fundo/Classe de Investimento em

~ 1,19  1.098.246,14
BDR-Agdes - art. 8% IlI
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Ativo

Fundo

Constituido

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

37.306.507/0001-88 - ITAU BDR NIVEL
1 ACOES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolug¢dao CMN)

Marcagao

Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanca
Total Geral da Carteira
Renda Fixa

Renda Variavel

Segmentos ndao enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2409000

A2409002

A2409003

Identificagdo

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

A2409001

Identificagdo

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

CADPREV
Rent.
9/2024 RS Més
(%) (%)
92.707.514,90 0,48
0,80 737.118,79 -0,32
0,39 361.127,35 -1,86
91.933.528,80
773.986,10
0,00
92.707.514,90
97,10 89.266.406,88
2,90 2.667.121,92
vl
Operagao Quantidade Unit
(R$)
04/09/2024 129,646850509 3,29
23/09/2024 7.012,080034215 3,31

23/09/2024 121.732,927674377 5,39

VL Unit

(o) a tidad
peracdo Quantidade (RS)

10/09/2024 7.822,511728553 5,75

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 680.232,49

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/345774

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

2.640.148.103,06 0,03

200.885.333,62 0,18

Patr. Liquido
(RS)

20.387.834.342,20

20.268.753.868,65

18.601.458.042,24

Patr. Liquido
(RS)

11.850.363.810,99
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TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 45.000,00

CADPREV

Comité de Investimento

CPF

622.657.509-30
069.487.229-62

088.020.869-40

Nome

EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA
JULIANE DA SILVA MAGALHAES

LUCAS SCAGLIUSI MIGUEL

Conselho Deliberativo

CPF

058.161.089-05
920.501.079-00
887.266.579-53
004.436.809-73

981.893.369-91

Conselho Fiscal

CPF

906.955.189-68
003.692.009-69
798.672.609-10

004.403.519-52

Nome

DULCELEIA DA ROSA MALHEIROS
JACINDA MARIA DETHIULI PADILHA
LUCIANA MARIA DA COSTA

MARCIA NUNES SILVEIRA

ELIANE MARIA MELLO

Nome

EDNEIA TOMAZ
JONAS NESTOR DA SILVA
JANETE MARIA BERNARDO

TAISA SOARES

Assinatura do Documento

CPF

622.657.509-30

Nome Cargo

Inicio de
Vigéncia
01/06/2021
01/02/2021

01/06/2021

Inicio de
Vigéncia
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

11/10/2023

Inicio de
Vigéncia
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

11/10/2023

Assinatura Digital

622.657.509-30 EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA
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EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA Gestor de Recursos 16/10/2024 16:08:46

Representante da Unidade

16/10/2024 16:08:46
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtn
verificador=1525513&crc=5DOACCDB, informando o Cédigo Verificador:

1525513 e 0 Codigo CRC: 5DOACCDB.
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